

Poul Munk Ejendomme ApS

c/o Mette Mercedes Munk, Skolegade 2 B, 1.1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 38 54 63

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Munk Ejendomme ApS c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2 B, 1.1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 38 54 63
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Mercedes Munk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	Poul Munk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdning består af en ejendom til videresalg til bogført værdi på 13.079 t.kr. Da selskabets ejendom er en liebhaverejendom og med en begrænset køberkreds, vurderes værdien af varebeholdningen af være behæftet med usikkerhed.

Selskabets materielle anlægsaktiver består af udlejningsejendomme til bogført værdi på 12.873 t.kr. og genererer et afkast på samlet 7,6%. Øges afkastkravet med 1%-point, vil det resultere i et nedskrivningsbehov på 1.444 t.kr. Da afkastkravet for de pågældende ejendomme er påvirket af væsentlige skøn, er værdien af de materielle anlægsaktiver behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	652.702	678.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.041	-368.342
Driftsresultat	279.661	310.139
1 Øvrige finansielle omkostninger	-182.570	-477.555
Resultat før skat	97.091	-167.416
Skat af årets resultat	-48.402	18.200
Årets resultat	48.689	-149.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.216
Disponeret i alt	48.689	-149.216

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	12.872.934	13.241.276
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.097	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.887.031</u>	<u>13.241.276</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.887.031</u>	<u>13.241.276</u>
Omsætningsaktiver			
3	Aktiver bestemt for salg	<u>13.079.400</u>	<u>13.079.400</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.079.400</u>	<u>13.079.400</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.200
	Andre tilgodehavender	15.596	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.419</u>	<u>11.226</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.015</u>	<u>23.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>183.889</u>	<u>403.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.290.304</u>	<u>13.506.461</u>
	Aktiver i alt	<u>26.177.335</u>	<u>26.747.737</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	11.884.863	11.836.174
	Egenkapital i alt	<u>12.009.863</u>	<u>11.961.174</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.500.848	2.498.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.500.848</u>	<u>2.498.400</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	4.851.726	5.308.722
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.217.600	6.326.579
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.069.326</u>	<u>11.635.301</u>
	Gældsforpligtelser	453.686	442.000
	Selskabsskat	45.954	0
	Anden gæld	97.658	210.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.298</u>	<u>652.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.666.624</u>	<u>12.288.163</u>
	Passiver i alt	<u>26.177.335</u>	<u>26.747.737</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	123.921	418.031
Andre finansielle omkostninger	<u>58.649</u>	<u>59.524</u>
	<u>182.570</u>	<u>477.555</u>

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	<u>18.334.583</u>	<u>18.334.583</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>18.334.583</u>	<u>18.334.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-5.093.307	-4.724.965
Årets afskrivninger	<u>-368.342</u>	<u>-368.342</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-5.461.649</u>	<u>-5.093.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>12.872.934</u>	<u>13.241.276</u>

Selskabets grunde og bygninger består af udlejningsejendomme til bogført værdi på 12.873 t.kr. og genererer et afkast på samlet 7,6%. Øges afkastkravet med 1%-point, vil dette resultere i et nedskrivningsbehov på 1.444 t.kr. Da afkastkravet for de pågældende ejendomme er påvirket af væsentlige skøn, er værdien af de materielle anlægsaktiver behæftet med usikkerhed.

3. Aktiver bestemt for salg

Selskabets varebeholdning består af en ejendom til videresalg til en bogført værdi på 13.079 t.kr. Da selskabets ejendom er en liebhaverejendom og med en begrænset køberkreds, vurderes værdien af varebeholdningen at være behæftet med usikkerhed.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	11.836.174	11.985.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.689</u>	<u>-149.216</u>
	<u>11.884.863</u>	<u>11.836.174</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.305.412	5.750.722
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-453.686</u>	<u>-442.000</u>
	<u>4.851.726</u>	<u>5.308.722</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.040.959</u>	<u>2.390.278</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>6.217.600</u>	<u>6.326.579</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.217.600</u>	<u>6.326.579</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.305 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 12.873 t.kr.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Munk Holding ApS, CVR-nr. 21462047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.